in 
all 

depths 
as 
per 

drawing 

and 

M.O.RD.technical 

specification 

section 

300 
& 

1600 

including 

setting 

out, 

construction 
of 

shoring 

and bracing, removal 

of stumps 

and other deleterious 

materials and 

90,986.00 

6,452.90 Rupees Six 
Thousand Four Hundred Fifty Two And Paise 

Ninety Only 

metre 
14.10 Per cubic 

3 

ProVIding 

and 

laying 

cement 

concrete 

1:5:10(one 

cement: 
five 

sand:ten 

graded 

crushed / 

broken 

stone 

aggregate 

|40 
mm 

(forty 

milimeters) 

nominal 
size ) 

plums